2024年12月13日

お客様各位

12月 チラシに掲載の商品について

本日はご来店頂きましてまことにありがとうございます。

12/13 (金)より開催の チラシ に掲載されています、

「 」につきまして、

株式会社

2024 Don Quijote co.,Ltd

申請ID 20241211-0003

13日号

現在入荷できない状況となっております。

代替商品と致しまして、『ラルフローレンマフラー』を
 4,990円+税 (税込 5,489円)で販売致します。

U.S.POLO マフラー 各種

詳しくは売り場スタッフまでお申し付けください。

お客様には、大変ご迷惑をおかけする結果となり、
深くお詫び申しあげます。

何卒ご容赦頂けます様にお願い申し上げます。